

- [Bosh sahifa](#)
- [Faoliyat](#)
- [Tenderlar](#)
- O'tgan tenderlar

## **O'tgan tenderlar**

[Chop etish](#) &nbsp; &nbsp; &nbsp; **&nbsp;** [Pdf](#)

[Uyushma veb-saytini kompleks modernizatsiya](#)

## qilish va rivojlantirish bo'yicha xizmatlar ko'rsatish

"O'zsanoatqurilishmateriallari" uyushmasi rasmiy saytni kompleks modernizatsiya qilish bo'yicha xizmatlar ko'rsatish bo'yicha tanlov savdolarini e'lon qiladi.

## Kompyuterni yetkazib berish bo'yicha tenderlar, idoralar uchun ofis uskunalarini ko'paytirish va hisoblash, shuningdek, ehtiyot qismlar

"O'zqurilishmateriallari" AJ Kompyuterni yetkazib berish bo'yicha, idoralar uchun ofis uskunalarini ko'paytirish va hisoblash,

shuningdek, ehtiyot qismlar yetkazib berish uchun auksion e'lon qiladi.

## [Buxgalteriya hujjatlari hodimlar va boshqa hujjatlarni muqovalsh](#)

"O'zqurilishmateriallari" ochiq aktsiyadorlik jamiyati Buxgalteriya hujjatlari hodimlar va boshqa hujjatlarni muqovalash bo'yicha tanlov savdolari e'lon qiladi.

Kompyuter uskunalari, audio-video uskunalari,  
axborot texnologiyalari va aksessuarlar

"O'zqurilishmateriallari" AJ televizorni yetkazib berish bo'yicha kimoshdi savdosini e'lon qiladi

## Kompyuter uskunalari, audio-video uskunalari, axborot texnologiyalari va aksessuarlar

"O'zqurilishmateriallari" AJ notebookni yetkazib berish bo'yicha kimoshdi savdosini e'lon qiladi

## "Kvarts" OAJ 5 qavatli turar joy qurilishi poydevor qurilishini bo'yicha tender e'lon qiladi

Farg'ona viloyati Quvasoy shahri "Yoshlik" MFY hududida, "Kvarts" aktsiyadorlik jamiyati tomonidan qurilishi rejalashtirilayotgan 5-qavatli, 40 xonadondan iborat bo'lgan turar-joy binosi ...

## Orgtexnikani yetkazib berish bo'yicha tender

"O'zqurilishmateriallari" AJ Orgtexnikani yetkazib berish bo'yicha tender e'lon qiladi. [O'zRTXB Havola](#)

[Kompyuterni etkazib berish bo'yicha tenderlar, idoralar uchun ofis uskunalarini ko'paytirish va hisoblash, shuningdek, ehtiyot qismlar](#)

"O'zqurilishmateriallari" AJ Kompyuterni etkazib berish bo'yicha, idoralar uchun ofis uskunalarini ko'paytirish va hisoblash, shuningdek, ehtiyot qismlar yetkazib berish uchun tender e'lon qiladi. [O'zRTXB Havola](#)

[Uy va maishiy tovarlar va maishiy texnika yetkazib berish bo'yicha tender](#)

"O'zqurilishmateriallari" AJ tomonidan Uy va maishiy tovarlar va maishiy texnika yetkazib berish bo'yicha tender e'lon qiladi.

[O'zRTXB uchun lotga ariza](#)



## Xizmatlar yetkazib berish bo'yicha tender

"O'zqurilishmateriallari" AJ Xizmatlar yetkazib berish bo'yicha tender e'lon qiladi. [O'zRTXB Havola](#)

"Uzqurilishmateriallari" AJ korxonangizni quyidagi mahsulotlarni yetkazib berish bo'yicha "Kompyuterlar va ogtexnika" tanlovida ishtirok etishga taklif etadi

"Uzqurilishmateriallari" AJ korxonangizni quyidagi mahsulotlarni yetkazib berish bo'yicha "Kompyuterlar va ogtexnika" tanlovida ishtirok etishga taklif etadi. [Lot raqami: 1103309](#)

"Kvarts" AJ korxonangizni quyidagi mahsulotlarni yetkazib berish bo'yicha "Plyonka polietilenovaya termousadochnaya" tanlovida ishtirok etishga taklif etadi

Plyonka polietilenovaya termousadochnaya. Davlat standarti 25951-83. Termousadkali polietilen plyonka shisha idishlarni qadoqlash uchun mo'ljallangan bo'lib, eni 45, 50, 55, 60 santimetrni qalinligi esa 0,05-0,07 millimetr bo'lish kerak.

[«Qizilqumsement» AJ “7-son sement tegirmoni uchun yuqori samarali dinamik separator sotib olish”](#)

O'zbekiston Respublikasi Jahon Bankining “O'zbekiston Respublikasi sanoat korxonalarining energiya samardorligini oshirish” loyihasini moliyalashtirishiga roziligini oldi va mablag'ning bir qismini «Qizilqumsement» AJ uchun “7-son sement tegirmoni uchun yuqori samarali dinamik separator sotib olish” kontrakti bo'yicha tegishli to'lovlarni amalga oshirishni

rejalashtirmoqda.

[«Tayyor holda topshirish» sharti bilan ma'lumotlarni uzatish tarmoqlarini qurish va loyihalash xizmati.](#)

«Kvarts» AJ korxonangizni ma'lumotlarni uzatish tarmoqlarini qurish va loyihalash bo'yicha pudratchilarni tanlab olish tanlovida ishtirok etishga taklif etadi

«Kvarts» AJ korxonangizni quyidagi mahsulotlarni yetkazib berish bo'yicha pudratchilarni tanlab olish tanlovida ishtirok etishga taklif etadi

- Пред.
- 1
- 2
- След.